MUNICÍPIO DE MIRAVÂNIA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

INDICAÇÃO Nº 49/2023

Autoria: Aloísio Pereira Farias
Nº do Protocolo: 82/2023
Protocolado em: 29/09/2023 12h36

Solicitar  de  Vossa  Excelência,  que  seja
providenciado  a  instalação  de  placas  de
sinalização no Distrito de Brejão, com nome das
ruas que foram votadas.

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais vigentes, INDICA ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal, Elzio Mota Dourado, se digne no atendimento a natureza deste documento,
que seja feito o seguinte pedido de providência:

Solicitar  de Vossa Excelência,  que seja providenciado a instalação de placas de sinalização no
Distrito de Brejão,  com nome das ruas que foram votadas.

Justificativa:

A instalação das placas de sinalização com o nome das ruas, é importante a sua colocação para melhor
identificação à aqueles que vem de outros municípios e se localizam pela nomeação das ruas,  facilitando
a localização dos imóveis para entrega de produtos, objetos e serviços.

Aloísio Pereira Farias
Autor

Esta folha foi gerada automaticamente em: 21/10/2024 às 23:42:50 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
lo

ísi
o

Pe
re

ira
 F

ar
ia

s
co

nf
or

m
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 c

am
ar

am
ir

av
an

ia
.m

g.
go

v.
br

/v
al

id
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 U
LR

FP
-R

1Y
H

H
-L

N
IM

8-
X1

TN
2-

O
M

XH
7

ou
 e

sc
an

ei
e

o
QR

 C
od

e
do

 c
ab

eç
al

ho
.

R. Maria Muniz, nº 70 - Independência - CEP 39.465-000 - Miravânia - MG - Contato: (38) 99983-9165 - Email:
miravania_legis@yahoo.com.br - Site: www.miravania.mg.leg.br - CNPJ nº 04.247.775/0001-17

https://camaramiravania.mg.gov.br/validador/ULRFP-R1YHH-LNIM8-X1TN2-OMXH7
https://camaramiravania.mg.gov.br/validador/ULRFP-R1YHH-LNIM8-X1TN2-OMXH7

MUNICÍPIO DE MIRAVÂNIA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Indicação Nº 49/2023
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 28/09/2023 10:33:08
Hash Interno: vjvieplobemxduvbvahzezskytrjtkeojza2b9of

Chave de Verificação

ULRFP-R1YHH-LNIM8-X1TN2-OMXH7
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.camaramiravania.mg.gov.br/validador e informe a chave de

verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

049.***.***-70 Aloísio Pereira Farias Assinado em 29/09/2023 12:33

Esta folha foi gerada automaticamente em: 21/10/2024 às 23:42:50 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
lo

ísi
o

Pe
re

ira
 F

ar
ia

s
co

nf
or

m
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 c

am
ar

am
ir

av
an

ia
.m

g.
go

v.
br

/v
al

id
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 U
LR

FP
-R

1Y
H

H
-L

N
IM

8-
X1

TN
2-

O
M

XH
7

ou
 e

sc
an

ei
e

o
QR

 C
od

e
do

 c
ab

eç
al

ho
.

R. Maria Muniz, nº 70 - Independência - CEP 39.465-000 - Miravânia - MG - Contato: (38) 99983-9165 - Email:
miravania_legis@yahoo.com.br - Site: www.miravania.mg.leg.br - CNPJ nº 04.247.775/0001-17

https://camaramiravania.mg.gov.br/doc/materia/132/documento
https://camaramiravania.mg.gov.br/validador/ULRFP-R1YHH-LNIM8-X1TN2-OMXH7
https://camaramiravania.mg.gov.br/validador/ULRFP-R1YHH-LNIM8-X1TN2-OMXH7